non censetur vinum legatum, sed plura, & illius dies vel conditio incipit diversummodo: tunc cum deveniret ab extraneo heretide, iudicamus de legato tanquam de relicto factō ab herede extraneo, & ibi Bald. cœfusat se quod alibi videatur vouluisse contrarium, sed moneret consideranda est sua verba, Ang. in coll. Ang. n.3, vbi dicit, quod si legatum annū est, variatur causa tempora secundum diversitatem personarum, n. qui non est vinum, nec femei cedit dices, & quod illud legatum quod præstandum est ab heredibus, nunquam habet debitum à filiis, sicut tamen quando est vinum. Rom. optime loquens in cons. 16 in cuius prefatione, num. 8. vbi dilitigunt, ut supra, & quando legatum est vinum, ratione redditus, qui substitutus papillaris cum femei legatum origine habuit in persona filii, non teneret in plus, quam filius teneret, & qui funditus, qui filios, fons dicit leg. Falcid. & legatum relatum ab instituto, non censetur reputatum à substituto [191] papillari, qui succedit ex substitutione expressa, præ optere substitutus præstat legatum non tanquam substitutus, sed tanquam heres imputberis, L. 5. interdum, & in Latrone, 6. quod vulgo, & ad leg. Falcid. & haec ratio notanda est, quia Birt. & ali. non ita bene si explicatis, & [191] ex qualitate heredis non varietur obligatio, L. 5. his si p. de ver. obl. & subdit quod dictio, donec, dura, quad, & funiles faciunt legatum amissum. Pract. Papieren fur. libel. quo mal agit ad dorem, ut verdonec vitam finib. transit cum distinctione Bar. Pius multos citat in d. 5. Tit. n. 40. & seq. vbi n. 44. loquendo de legato viuico & simplici, dicit quod ab hac opinione non effrēendum, & n. 45. loquendo de anno ait, quod ista communiter tenetur, limitat tamen ibi, n. 46. post Beneficiis de Plumbino in L. 5. de manum. testa. & Alex. in L. 6. si contra tabulas, column. 7. si de vulg. & pupill. ut non procedas, quando legatum est quidem viuicum, sed expreſſe etiam relatum à substituto, haec sententiam sequuntur Imo. Aret. & Alex. in d. & si contratabilis, vbi etiam lat. n. 46. p. qui aliquot columnas tractat de veritate versusque membrorum distinctionis, & precipue num. 6. ponit rationes, & n. 5 in princ. reterit limitationem Benedic. de Plumb. & eam non impugnat Calv. in confit. 1. column. 1. vers. secundo probatur, volum. Cepul. qui dicit singulariter in tract. de feru. rustic. predio. cap. 4. de feru. vñfr. column. 2. versus item quid li. maritus. Decl. in confit. 47. utrumq. i. in seru. secundo responderet, vbi subdit dicti annū legatum, vñfructus ad viam relatum, quod verum non credo, sed forte dicam alibi. Cur. feru. confit. 15. column. 2. vers. & illa verba, Soc. in confit. 85. num. 21. vol. 1. abs multos citat Aret. Gab. communia op. in lib. 5. tit. de vñfr. conclusio. Mancie de coniect. vñfr. Volum. lib. 9. tit. 7. num. 19. vbi allegat Bald. Angel. Anchur. Rom. Inmol. Calv. Aret. Alexan. Capol. Picum. Socia. sen. Curt. sen. Soc. ius Dec. Ruin. Costad. Par. Tyr aquel. Nartam. & Rolan. Simon de Pret. de interpret. et. vñfr. volat. lib. 4. dubius. num. 60. vbi multas recitat formulæ dicti legati. Causa de vñfr. multi. rel. in 42. vbi hanc questionem misserit cum ea, an vñfructus legatum vori factum, donec morata fuerit cum filiis, congruens filia mortua, id quod facit etiam Decl. col. 47. 6. n. 3. vbi multos allegat, qui loquuntur in dictis terminis, ut videris potest apud Anch. Abba. & Alex. quos ille citare solet autem non expediri ex numero ingredi controversum, postquam suo loco Deo dante, etiam alibi pertractabiles.

Dura tamen videtur huc substitutio, que vult quod legatum vñfructus simpliciter relatum restrin-

dixi iam quod variatur in qualitate & subtilitate. Prout celar ratio consuetudinis. Et hæc pars meo iudicio prior est, & disputando sustineri potest, sed opinio Bartolini contrarium allegati est communis, & id negari non potest. Quod si ea communis tenetur, declarabitur opinio, quam supra posui in principaliis huius limitationis, que habet quod mortuo filio reliquo extrage herede vaore consequatur vienfructum, ut procedat quando legatum est annos, ut quia reliquum sit sub temporum enumeratione, videlicet, donec dum quicad, quandiu, vel aliter sub similis formis. Secus, quando legatum est, i.e. iunctus, & simplex per se predicta, & ita adserit Pius in d.g. Titia, n. 44 in hi. ve. ex quo inferit, & n. 47. ver. ex quibus omnib. potest, vbi in fine subdit hoc esse notandum, & quotidianum, & esse suum noui inventione, quia licet non probetur auctoritate, probatur tamen fundamento invenitibili, et verum quod id Pius, n. 94. in q. 23. tenet contrarium, & vult quod enī quidam vienfructus relatus donec &c. restringatur ad remittitur allegata ab eo, que tamen opinio mihi non placet, ut paulo supra deduxi.

Sexto conclusio nostra principaliter limitatur, ut non procedat quidam bona per delictum filii in fiscis decurrente, ne eas in bonis sic, ut supra confessari habebit intergru vienfructus, quia & si nec succedit [n. 96] loco heredis, secundū gl. Lister cor, vbi Bar. in his de fidei us. Bal. in l. Cad. I. Cap. I. p. 4. Cad. Trebel. tamē habetur loco extranei hereditatis [n. 97] non aut loco filii, ut inquit Bal. in l. col. 1. C. de bo. l. & quod sit loco extranei hereditatis, ponit gl. I. nō intelligitur, scilicet ex cuiuslib. Bar. s. de iure fiscis in l. marito, in prim. ff. sol. matr. Ro. in con. 73. circa primū. R. in con. 4. n. 12. vol. 5. Cras. in conf. 263. n. 7. R. qui ita in populo [n. 98] determinat in con. 26. n. 3. & seq. vol. 5. vbi dicit quod si vienfructus celiqualiter vno ri donec vixerit vel per similia verba importatio multipliciter legatorum, licet vienfructus configuratur solum alimenta, tamē filio defuncto habebit vienfructum integrum, & distinguendo modo predicto videtur innovere, q. sola consequtatur almetra casu quo sit reliqua fract. implicantur per vincit legatum, mouent ex predicta Bar. decisione, & ex eo quod non transirent in fiscum iura, que non possunt transire in extraneis, sed ante eum id voluit Cart. s. in col. 24. nobilis testator, per totū, vbi plurib. confirmat, & distinguendo modo predicto, subiungit qd legatum dicitur apnum. [n. 99] quando relinquitur ad vitā vel quoad viserit, vel quindiu nubet, vel toto tempore vita fave, vel ea permanente in viduitate, vel singulis annis, vel ad decennium, Pius in d.g. Titia, n. 47. ver. ex quibus omnibus, vbi transit cum predicta distinctione, licet aliud dicat in quist. 23. num. 94. Anton. Gabriealdi, l. 5. in d. de vienfruct. cond. 2. num. 8. vbi tamē loquitur sumptuosa, & indilincie, sed intelligi debet secundū predictam distinctionem, quando vienfructus & iura sunt reliqua sub enumeratione annorum, Ro. in conf. 74. n. 11. vol. 2. vbi indistincte sequitur Rui- num in loco predicto, prout etiam fact. Causal de vienfruct. reulic. r. l. num. 40. Simon de Pret. d. lib. 4. dubitatio. num. 6. in prim. & n. 62. in fi. & ratio, s. t. quia per confutationem fiscus succedit in ius filii delinquentis, & acquirit iura omnia activa, & passiva, [n. 100] que filio competebant. l. 2. Cad. leg. l. lib. de vi publ. l. si adempta. C. de sen. paff. si vt proponit. C. de bon. dem. C. de vienfruct. in conf. 4. 41. num. 1. volum. 5. Aret. in l. si quis mihi bona, s. ferens municipium, s. de q. hered. Bonifacius in tit. de pub. bon. n. 17. Socin. iun. in conf. 3. col. 2. vol. 3. Peregrin. mod. in tract. de iure fiscis, lib.

5. num. 55. & seq. vbi lat. filios autem, quando legatum erat vienfructus, tenebant solum ad alimenta, ergo & fiscus, at quando legatum est multiplex, & annuum, tunc incipit debet singulo anno, & ideo a fisco debetur vienfructus non alimenta, & primo casu relinet originalem naturam, quam habebat, quando incepit deberi.

Sed vt dixi, mihi nullo modo placeat distinctio predicta, quia cœsuetudo speciali filiorum facere introducta non debet prodesse fisco, sicut non etiam prodest extraneo, ut tertii supra, & in fiscum licet transire omnia iura condemnatae confitacione mediane, tamen non transire iura personalia, [n. 101] proest ut ius alimenta recipiendi, secundū Alber. in tract. statu. in 3. par. q. 12. Salicin. d. l. s. adépti, Nellus in l. p. 2. temp. q. 36. & 48. Causal. in tract. predicto, n. 18. & dixi late inter alimotorum priuilegiis, sicuti personali s. [n. 102] non transire ad hereditatem, l. vbi Doctores, s. de mand. princ. Decin. in omnibus casib. id obseruan. s. de reg. iur. ita non transire [n. 103] in fiscum, glo. in l. 1. C. de bon. liber. vbi Castr. declarat, & per eam inquit Alcia. in conf. 6. lib. 9. quod ius liberorum ex quo est personale, non transire in fiscum. Bonifacius in tit. de publica bonorum, n. 17. Peregrin. in d. tract. de privilegiis, l. 5. num. 97. vbi infert ad conditiones adiectionis legitime, quies si filius non impinguatus, non etiam impugnat fiscus, & ad ius abili- nandi quod & filio concessum sit, non tamen competit fiscus, & ad alii, quia spud eum videri poterit, & quemvis si vienfructus originem habuerit ab alimen- tis ex persona filii, non tamen impeditur, quo minus veratur in alimenta, & reus naturam sive quan- do filii sanior cessat. Inmodi si ea conuersus fieri solet quando legatum est multiplex, & annuum, nihil esse specialitas erga filii, & absurdum est quod persona predilectionis non extinguatur cu persona, & decera- tur non esse personale per iura predicta, & declara- tur supra, quod eadem res, & item legatum diuerso tempore, & proper diversitatibus rationibus.

Septimo principali est nostra conclusio limitatur, ut non procedat, quando [n. 104] vienfructus foret reliquias cu filio, quia tunc non restringitur ad alimenta, sed vior plenū consequitur vienfructum dimidiat pars bonorum, ita Decin. conf. 45. 4. n. 3. & 4. vbi dicit, legami dicti cœnactum factū, quia pars sunt di- cerologio Tito cum Mevio, vel lego Tito, & Meulo, & vitroscapo [n. 105] i.e. qualis est dimidiat. Tito rexior. §. nihil differt. s. de l. s. si quis Tito, in kiff. de vienfruct. acrefecit. l. llii cum Tito. s. de vienfructus, acrefecit, nota- tur in l. fin. C. de impub. & alii subfincit, inde con- clusionem sequitur Nata in con. 297. n. 11. vbi subdit. qd si filii essent plures, habebant solum dimidiam, & vior aliam dimidiam, quia plures coniuncti copi- tissime habent loco vienfructus, idem probabat Casalin. in tract. de vienfruct. n. 54. sed ante eos idem voluit Caf. conf. 18. volum. 2. & Pius d.g. Tito, num. 31. & seq. eduerendum curiam, quia Dec. loco predicto non mouetur ob coniunctionem filii cum viore in legato vienfructus, sed quia voluntas testatoris erat ex alii clarare quia enim vienfructum integrum, quando filii noluerit habere cu viore, & habita- tude relinquere viori vienfructum cu filia, quod diser- tatis conditionis, & dispositio[n]is demonstrat testator fons si de vero vienfructu de almetria. Nata vero lo- quitur, quidam instruunt fuisse extranei non filii, quo casu diuersus supra legatum non restringi ad almetria, & licet vienfructus predictorum. Doctoris viatura ratione, & legatum videantur coniunctus factū, & cuique pro dimidia

dimidia, ex hoc tamen non inferatur, quod pro portione uxoris non restringatur ad aliam metu, sicut quando instituerit extraneus cum filio: pro sustinente tamen dissimile dici potest ratione esse, quia cum id est legatum duobus lactum, debet candens natura sapere in utero, ne eadem res diverso teneat, 1. cum qui adcessit de viciplacito & illa copula seu [206] consummatio, in copula equaliter, item 5. cum in tabulis, si de duobus reis, 1. 3. 5. si quis ita sit de eo quod certi locutus, si quis Tiro, si de viuis, accretus in confusione, & Ripa in eis parte, n. 42 de recipit. Nata in col. 52. 52a. 59. deci. Pedem. 8. n. immo exque principali poterit, 107 jv probatus secundum Gal. in quatuor, vbi Abb. de finis, Feliniā & quanto, il primo, de iudic. praecepit quidam duo copulantes per dictio- ne in casu: nam & i feudo conceitto pro masculū & feminis non censeantur feminis vocare eodem tempore cum masculis ordinis successu, 208 masculis scilicet deficientebus, secundum Bald. in L. quoties, n. 5. C. de suis, & legi. communem dicit Paris. confil. num. 3. volum. 1. Clar. de feudi. qv. 73. ver. 1. in quo: Cephalin in conf. 12. num. 59. tamen aliud est quanlo ecclesia sit pro masculis cum feminis, quia tunc eodem tempore feminis [209] i successu cum masculis, vt volunt Baloclo prædicto, & ita te- dent omnes, vt inquit Iaf. in L. Gallus 5. quidam recte, n. 2. 7. f. de h. polit. Paris. d. con. 12. n. 7. Crot. confi. 27. num. 3. Clar. in loco præallegato, Rolan in confil. 8. num. 10. volum. 4. Clemens in 70. Paris de Put: de iudic. reinteg. 109. cum natus irremis. magna & ex- nite coniugii copula cum quam copula & vix ea dissimile potest dignositi, & natura copulæ [210] est coniugire virinorum, L. Sciz. 5. Caius. vbi Bar. not. f. de h. natus. & sic in uno copulatorum habent pro repetita qualitas, atq[ue] que repertius in altero sive pre- cedenti, sive subsepti, ut inquit gl. l. 1. sic. t. s. fieri. amitt. & illam gl. commendat la. in l. fin. C. de suc- ceſſu. edic. & per eam inquit Bar. quod si testator relin- quat aliqui parte fructuum eti hundi, & virginis, q[ui] faciunt para [211] in nichilo debetur, quando colliguntur, & non ante, d. 1. tunc. 6. pater. p[ro]f. quando dies lega. ced. i- ta eo tempore, & non ante debetur virginis, Felin. lat. in eis parte, n. 5. taliens. de referivi, Ripa alias citas, n. 46. Istan l. qui hoc anno, col. fi. de ver. abbl. Euerar. loc. 50. & natura copulæ, sola. ver. secunda. i- find argumentum, Socius in an. col. 160. coll. 1. vol. 2. in filio autem certum est, quod legatum viflur. non restri- gitur ad unum, ergo nec in uxore cui copulatiū cum filio sicut velictum.

Et ego credo hanc decisionem esse veram, quia hoc  
casu certe omnes rationes, quibus inducta est con-  
fuetudo Bulgari, i.e. haec filiorum affectionis testimo-  
nia erga eos, per quas rationes diximus confuetudinem  
extendi ad causum non expressos, & effringi ad expres-  
tos nam cura hoc causa vxoris habet filia vias ut  
dimidiam non subest timor quod filii fame perirent,  
vel cogantur mendicare, nec potest patre argui un-  
pietas, cum filius habet dimidiam vias fluctus, & iam  
dixi in 3 principali limitatione praefensis conclusio-  
nis, ver & procedit sine dubio, quod ubi vel certarum  
rerum, vel quibus honorum vias fluctus relinquitur,  
tunc legatum non restituenda ad alimenta erit ergo  
vera profusa limitatio, sed non per rationes adductas  
3. Doctoribus, verum per alias.

Ampliatae haec limitatio, ut non solum utrōq; hoc casu habeat diuidi vidiām integrām vīsiūfructus, sed etiam totum consequatur vīsiūfructum, per tex. in l. plane, si duob; fidei L. vbi dicitur quod si testator atquid

relinquit heretici & [115] tertio, totum illud tertio  
accrescere & ratio est, quia heretici à seipso nihil legi-  
sli potest, legatum s. si de Le. nec heretici potest per  
positionem sibi legatum consequi iure hereditario, quia  
restator legando illam rem exentiuit de corpore her-  
editatis. Cum vero illam heres non configuratur, re-  
manebit collegatario per hunc accrescendi, vel non de-  
crescendi, nam hoc causa virorū cum heretice dicuntur  
coniuncti [214] v. bīs. Tūta textores, s. finit. de leg.  
L. si quis Tito in his de viis utrū accrescendo dicun-  
tur etiam coniuncti requia est viis utrū s. duobus reli-  
ctus, v. per gl. & L. s. f. de le. cum multis similibus, & hoc  
causa non potest heres via retentio, quia legato  
volumfructu dominum transit recta via in legatarium,  
gl. & DD. in locutionem, Cde viis, ideo heretici  
non magis habet ius retentiois, quia si alii res effici-  
legata, ita declarat Iustitia in Luiuini modi. s. Tito &  
Marcius, vbi cum sequitur Iust. n. 16. f. de leg. & in ter-  
minis [215] Iust. ibi decidit casum nostris, quod legitima  
ratio configuratur ratione volumfructu, & post eam idem  
volum Rui qui tamen de laicitionem non facit inimico  
consp. n. 7. & vol. I. Zancin s. eadem ita par. e. num.  
5. f. ad Trebelli ideam tenuit Alexander d. f. Tito,  
num. 2.

Sed in contrarium videtur iuxta in libro quia Tristis est de visu acutis, ubi si testator legat Tristis et hereditatis suis viuorum fructum, heres habet tam dimidias, et conservatur cum legato, & dicit Bar. in dubius modis, Tristis, col. 2. ver. ex hoc apparet, quod hoc ideo est, quia apud heredem remanet ius dominii, 20que ita ut visus, cauifilis, & ideo potest retentio fibi consulere, & cum sequitur ibi Ang. & Florian. & in hanc partem videtur inclinare Cauſalican, de vifur. mulier. relic. num. 54. circa. f. Caſtr. & Picus supra allegati in priu. limitacione.

In hac autem questione nonnulla sicut ad quæ necesse est animaduertere. Primo, quod respectu et retentionis non videtur confluentia esse differentia inter viuumfructum, & aliam rem legatum: quandoquidem licet utroque causa dominicanus translati recta sit in legaturam, tamen semper legatum capi debet de nostra hereditate, & punius legatarium, qui apprehendit a propria auctoritate, l. non dubium. C. de leg. et quapropter si heres habet, & possidit, non minus: cunctib[us] rem quantib[us], quam viuumfructum, et retentionis ius non solum residet in dominio rei quam ex detentione, hinc videtur quod res in solitam dat, [117] sed nulliter retinetur potest donec per solitum debitur, et ut tex. in l. li non solum, si centum, vbi Bart. & alij retinent, si de conduct. indebet. In Legatorum s[ic] qui reprobas, fide pignacior, si cum aurum, fide de foliatio. Simil. in l. vii. C. commod. q[uod] ex ratio retentionis qua vultus Bar. non tripla places, cum id ius competit heredi in quicunque alia re legitam, & tamen in alia re utr[um] Bar. quod heres non faciat parte per concussum.

Secundò est aduertendu[m], quod non videtur mali hi vera illa cœclusio, quod testator legando exonerari cum rem de corpore hereditatis, nā illud posset procedere quando haberet effectu[m], at si nō fortius effectum, ut quia legatarium repudias, vel efficiatur cedens, vel ea et causa non acquiratur legatario, ut certum est quod heredi acquiritur iure<sup>et</sup> [sic] hereditario, ut probatur in L. Vni. C. Code caducollen. Item quod effectum retensionis verum est quod legatus videtur exempta de corpore hereditatis, at non quod hoc, ne legit dicantur etiam de corpore

hereditatis, & in ea includantur, quinimò vbi heres eius constituitur in omnibus alius bonis, & ita quando legata videtur expresa exculpa, adhuc [219] res legate contineatur sub ea in iuris iuris, secundum Bart. in Lectarum, in prisa. fide de testa, resp. Bald. Ang. & I-mola in Lisi ita quis heres institutus excepto fundo. fide hered. inst. Cuf. & Alex. in Nam quod dicitur omanis, fide ad Trebeil declarat Rul. in consil. joan. ii. vol. 3. alio plures citat addit. Zanc. in d. heredes mei, & cum n. in s. par. n. 39. ver. tertiam prorsus. & licet aliqui per eum citari tenentur contrarium, quibus addi potest Corn. conf. col. 3. ver. idem etiam demonstratur, vol. 3. tamen hac pars videtur verior, nam ad quid introductum est quod legatum sit de manu heredis capiendum, & si dicatur ideo facili, quia heres possidere respondeo, quare introductum est, quod heres videtur omnia bona dicta hereditatis, vel in e stria possessione ministrari, etiam si alii sint legata, conclusio igitur eam rationem, quod legata sine exemptione de corpore hereditatis, & ita heredes aspirare non posse ad vienfructum sibi cum Tatio legatu, esse fallam, & consequenter aliter esse respondendum, quare heres non capiat vni heretis, & auctor difficiuntur, nam heres videtur dupli fungi persona, hereditis feliciter, & legatarum, proinde si tangunt legatus non capit, ex quo a seipso legari sibi non potuit, saltem debet capere vt heres, permisit, ac si effect vulgariter substitueratnam [220] substitutus vulgaris excluditur accrescendi, l. 2. s. f. duo, fide de bon. poss. secund. tab. i. vni. s. in primo, & s. pro secundo, C. de caduc. toll. Bart. in L. re coniuncti. n. 3. & ibi l. 1. n. 15. Ripa, n. 14. & seq. fide de L. Rua in conf. 18. n. 5. vol. 2. Gozad. in conf. 1. n. 39. Nota in conf. 306. Cephal. 16. num. 48. Gomelde. Test. cap. 20. n. 39. Mantice. coni. vltimi voluntab. q. tit. 10. n. 39. Vera autem ratio est, quia & si extit heres ad quem legatum inveniatur relictum posset peruenire, tamen coniunctus illi non excludit, ut est test. expressus in d. vni. s. pro secundo vero. C. de caduc. rollen. vbi deinceps quod legata caduca remanent apud heredem, nisi extit substitutus, vel coniunctus qui antecedat, in casu autem nostro extat collegatarius coniunctus, atque ita non licet heres excluditur, quia legata sunt exempta de corpore hereditatis, sed quia coniunctus preferitur heredi.

Tertio est aduenturum, quod predicti omnes Doc. & iura, quae allegant, loquuntur in herede extraneo, non autem in filio, & ideo si vera est opinio quod vxor consequatur sicut vienfructum, posset dubitari de veritate principalis limitacionis, quia maximus folia ratione sufficeret, quod scilicet statim relatio folios medietatis, & efficit ratio coniunctus: si integrum vienfructum consequeretur, vigiterat ratio coniunctus. Pro teſtatione ergo principialis questionis dicendum est, vauxem regulariter consequatur totum vienfructum, quando relinquuntur vienfructaria cum filio hereditis, & quod dictum est in principio limitacionis, procedit quando folium est quiescit, an vienfructus restringatur ad alimenta. Cum enim disputamus de vno, tamen omnia supponuntur habilius, in extraneis, in iste de hered. qual. & differ. fecis si dubium est, si in toto, vel partem habeat.

Et si dicatur, q. ibus in, cibis habet locum ius accrescendi relictio alieni vienfructum cum hereditate dico duos causas [221] notari ab Ang. in conf. 394. incip. p. 2. & testator, vbi dicit de herede consequitur sicut parent vienfructus, quando legata sunt repetitae a venientibus ab intellectu, vel quando in testamento extat clausula codicillaria. Sequitur Ias in d. pl. 4. s. f. duobus,

n. 6. f. de leg. 1. & in summa, tunc semper heres sequitur portionem vienfructus, quando hereditate testa seipso legari, qui causas in locis ordinariis reactantur a Doctoribus. Est & alius causas, quido scilicet vni relinquuntur mada proprietas, & vienfructus alij est herede, vbi declarat Bal. in L. vni. s. vbi autem col. 1. C. de radut. toll. sed hic causas procedit in vienfructu certe tamen quo non verificari quebitur nostra, & Bald. ibi tractando de intellectu, qd. quia Tatio, fide vienfructus, accrescit, dicit posse procedere, intelligendo de herede legari, ex quo viventes [222] non datur hereditas, l. 2. f. de hered. vel actio. vend. l. qui superstitio, fide acqui. hered. sed melius sentit Bal. Nam vienfructus potest alij, & heredi suo [223] relinquit, vt probatur in L. sicut in annos. p. primo, fide quib. mod. vienfructus amita bene fateor, quod non dicitur id est vienfructus [224] sed dierius, l. 2. ipatatio ita s. f. si quis ita stipulat, fide verborum obligacionibus, ubi loquitur etiam quando quis vienfructum stipulatur pro se & heredibus. & subdit Bart. ibi, quod heres ager cangiam et in qua vienfruct. institutione, quia dicit Bal. in L. vni. s. excepito. C. de cad. quod heres necesse habebit non unam praefare cautionem de vivendo, & fruendo: sequitur Ias in d. L. re coniuncti, num. 123. f. de leg. 3. potest etiam principalis nostra conclusio veritatis, quando ex multis filiis heredibus scriptus, vienfructus est vxori relictus cum uno ipsorum tantum tunc omnibus, quia legatum potest praefari ab aliis heredibus, cestaret dubitatio, & si vera est limitatio. Ang. in d. conf. 394. semper erit locus principali limitacionis, quia dicta notari in testamento posuerit clausulam codicillarem, & ex quilibet clausulan, omni modo.

Ottavo principaliter limita conclusionis, ut non procedat, quando testator probatur voluntate, nati eius voluntas [225] est lex. s. disponat, in Auth. de nup. & totum facit in ultimis voluntatibus, & conditionibus prius locum, fide de cond. & demonst. & semper dominatur, l. cum quiescit, in fine, C. de legat. & coniunctus Bulgari fundatur super conjecturam ipsius testatoris voluntate, vt dictum est, ideo quando veritas in contrarium probatur, cestis conjecturam continuo, s. cum ita, fide de verb. oblig. & conjectura est etiam prescriptio, cedit veritas, & ita in proposto [226] tenet Castr. in conf. 18. colum. prima, vol. 1. Soc. sen. in conf. 1. num. 7. & sequenti, volum. 4. A. lexam. in conf. 56. volum. 3. Dec. in conf. 454. in prim. Picus d. l. Tatio, s. Tatio, num. 35. in prim. ver. limut. fide de leg. 2, vbi dicit fauendo vxori cautelem esse, quod testator exprimat explicitè velle, quod vienfructus non alimenta consequatur, Gozad. in conf. 47. num. 3. vbi quod omnes ita tenent, Paris. late in conf. 94. n. 36. & seq. & in conf. 97. num. 2. & seq. volum. 2. vbi post alias ab eo citatos dicti non esse ad hoc opinione recedendum in confundendo & iudicando, plures concordantes ponit Casca. in tract. de vienfructu nullireli. & limitat. 18. Gabrie. commun. opin. lib. 3. n. 1. de vienfruct. conc. 2. num. 37. Mantice de conjectur. volum. lib. 9. rit. 7. num. 70. Simon de Pre de interpr. vienfruct. volum. lib. 4. dub. 10. num. 65. & quando testator dicit explicitè, quod consequatur vxor vienfructum, & legatum non restringatur ad alimenta, vel non habeat locum Bulgari confutetur, vel similis verba, res caret dubitatio, & quia omnes admittunt consequendinem cestare, & neino est qui contradicat, vt per eos in locis predictis.

Sed fortius volunt Doctores, quod eodem modo cestet predicta interpretatio, quando contraria testatoria voluntas colligi posset ex [227] colecturis, non autem per

per expressi verba, ita Castr. Soc. Parif. &c alij supra citati Crisp. in con. p. n. i. Marit. Simon, & alij.

tica & Simon de Prez, que clausa est in coarta  
10 in quo continebit idem festinari importare et alia ver-  
ba, que per reliquias liberum vimibructum, vel ini-  
tegrum, [235] vel etiam francum, ut contigit in eorum  
suum in quo secundum dictum meum sententiam indicantur  
celeritatis virtus Scholastici Mochelensis, & pro confi-  
matione factius, ut ponit Alexander in contul. 5. tof.  
pen. volum. 3. vihinc flante flentio, quidam marcus  
lurectar docens, [236] narratur videri resuimusque ille

li lucro quod promittit totam vel integrum do-  
re restituere, requirat Roli qui hinc agit; in tracta della  
cor dot qm. 19 per totam, licet etiam quod valuit glo-  
ri in 1. decem. si fideicom. liber per quam diec. Dic-  
tores, quid refator videtur? Trebellianica deora-  
cionem prohibuisse; [23] quando mandauit totam  
vel integrum hizreditatem restituere, scilicet glo-  
ri in 1. decem. sicut etiam dicit Badinius subhac  
Anno 1616. eis sumulacrum.

Ang. ihi est in quaeruntur, sive in  
sed cum peccatis. Cad. leg. Facili; Alexander in quatuor  
201. col. 1. Volum. de Ang. In mol. Alexan. Arct. Clad. Bo-  
laf. in. Cenituro. fide de vng. & pupilla. Clar. de teza  
9.2. ver. sed iniquum. Duran. de arte testan. fide sub  
titut. qui est 5. cur. 201. 1. & seq. Art. Gabriel. Locomon.  
opinari. 4. ut ad. T. rebellis. constell. Rupia in L. 5. fed  
& quadris. nuptiis. T. Rebello. Crata. in consil. 17. 4. non  
1. Rol. in tractat. se confedit. in isteatur. 5. date ignis.

per totum, i. lilio mili 129. Bellio in conf. q. 4. num-  
2. & ratio e. quia illa verba, totum, integrum, libe-  
rum, plenum, frumentum, pleno iure, & similia, effici-  
pepius otiofa, & nihil operarecurrit viisfructus re-  
stringereat ad alimenta, & si id voluntarii testator,  
non nullus opus addere alia verba magis expressio-  
nem suz voluntatis esse etiam, quia confitendum, ut sapienter  
in propposito dixi, tamen habet de potencia quantitate  
de visu, hec inducta in eo estis, quando viror relin-  
quunt simpliciter viisfructus, nos debet extendere  
ad aliun, quando testator videt quod habebat plenaria  
vel integrum viisfructus, quo vobis causa magis  
videatur voluntaria testatoris resistere confitendum,  
vbi locutus est simplex.

[13] Iste alias etiam conjecturas voluntatis testatoris ea est, quando filium instituit post mortem uxoris, secundum Calixt. in confi. 459. & 460. vol. 2. ut ipsius opinionem supra hac eadem questione, circa primam limitationem, dizi procedere, sive vox fit hereditatis instituta, in vestituaria, sive refusa sit legitima, quia viroque esse constat interius magis dilexisse uxorem, quam filium, & cessat ex ratio affectionis, quam consideratur à consuetudine.

<sup>1</sup> Aliud item ponitur exemplum, quando testaceo inslitate filium referendo vñfructu voit, quia tunc voluntas eius parat: quod non volat legatum referendū, sed dicitur, ut Socin in consil. numer. ii. ver. & ad hanc conclusionem, volum. i. & idem volat Socin, in. in consil. 96. nam. ad fin. volum. i. Simeon lib. 4. dubitatio. mm. 66. & seq. & ratio est, qui perinde est quoad vñfructum si filius non efficitur, quando ex illius institutione. exceptio sicut est, ut in. vbi non est institutus filius, res est ch.

nam dictum est supra ergo idem quoque erit, quod institutus est sub illa referentia. Iu. hoc causa posse dubitari, quia in institutione includuntur omnia legata etiam, quando dictum estio omnibus auct. aliis bonis &c. ut ex Ratione, si alii supra ostendidic ibi declarari procedere quod hoc, ne excludant ab hereditate causa, q. non habeant effectus vbi autem fortius non effectus, tunc perinde habentur; aucti non effecti inclusi in hereditate, & pro hac parte Simon d. n. 6.7. malitia considerat, que spud eum vide-

ri possunt.  
Idem est, quando dicit tellator, quod vox possit  
de fructibus disponere pro libito, vel quod possit il-  
los liberè percipere, illa gaudere, vel illos habe-  
[234] sub sua libertate potestare: neque enim colligitur te-  
statoris intentio, quod integrum viliamfructu consi-  
quatur vox, non autem sola alimenta, ita declarat A.  
leman. In cōf. 14. n. 2. & se. vol. 6. vbi ponit omnia di-  
ctia exempla, Socd. confit. 1. num. 10. vol. 4. vbi quando  
dicitur testator nequod possit de fructib. facere, disponere  
& abeundre, prout sibi placuerit, Corin. in cōf. 2. col.  
pen. in fi. volum. 1. vbi quando dictum est quod pos-  
sit facere, & disponere, ex quidam viliamfructu si hec ver-  
ba resulerintur ad aliam sensum, ita precentimandat  
testator super fructibus, non operari, contra. Ita si qui  
dictus est legi, t. & subdit, quod super dictis verbis nulli  
causam conseruando, idemcum quod restringatur  
conseruando ad fructus necessarios, super quibus emendat  
vita. Paris. in conf. 97. num. 17. vol. 1. Coard. in conf.  
14. num. 2. volum. 1. fons. 1. vbi dicit quod ex verbis  
noti consumant legitimo alimentum ipsi, vel simplicis  
sunt legato viliamfructus qui ei sui videntur & sunt  
de fuita rerum, subtiliora. Ita si deinde ruitur. Capitul.  
1. lib. 5. scilicet de viliamfructu coroll. 4. n. 7. Mancia di  
9. 94. 7. pnum. 26. Sams. lib. 4. dubio 10. num. 66.  
additio 4. ad conf. 45. Dec. Alcia. confit. 2. 86. column.  
1. vbi enim post causam, hoc tenet intelligit. Man-  
dicatio predicit, non habere locum quando dicta  
verbis testificari fructuum disponitio esset ap-  
pensa, proper alius quis, puto quia recta fuit  
implex administratio honorum, vel metu, & in co-  
sequentiā dictum esset quod possit fructus percipi  
per eundem de illis pro libito disponere, quia accessoria  
equum naturam prius paliat, sed secundum illam in-  
telliguntur, alleg. Rumin. Ruin. Crav. & Socinianum.  
venient ergo prius unum circa indicis arbitriis ea co-  
nvenit, primum ex diez duci potest certa regula

Non, etiam restringitur ad alimenta, quando præter legatum viñis, relator dicit, quod vix posset viñi & frui [23]. bonis, hec enim verba eorum inveniuntur viñofructus, qui est dixi supra, et ista viendi & fruendi, dicitur, et viñis posset ita. Belisius & Bal. Frac. Cremoni in con. 5. vol. 4. inserit con. Soc. Gozad. in d. confit. 47. nata. vbi tamen loquuntur quando vitra facultatem viendi & fruendi telatae prohibet viñorum molestia, id est quo dicimus infra. Mantua d. tit. 7. n. 23. hec decretum fuit inter potest proper vini genitiationis, que soleat demonstari, magis ex causa disponitum voluntatis. L. Balistia. Ed. T. Rebello. cum enim relinquatur viñofructaria cum potestate: viendi & fruendi, offertiora verba essent, oñia si fieret restringatio ad alimenta, non videtur nihil magis operari facultas vitri quam restringere viñofructus. proinde hanc legam viñofructus educitur ad alimenta, ut p. remittentem, ita debetur restringi concessio viendi & fruendi, vt l. intelligatur, quantum feret alimenta, una occeditas, posset capere de fructibus, bonis, vñ. verum, vt distingua genitium de aliis iudiciorum operari.

refutis, quando refutat mandat exortem [236] non molestat si suis heretib[us] ita Goratian d. conf. 4.7. nū. vbi allegat Iac. Belui Bal. & alios supra citatos, qui tamē, ut proxime dixi, loquuntur in aliis terminis, cū plura alia concursum ut quod possit vitruvi, vel quod fructus percipiatis, Parisin confil. 9.4. num. 37. & confil. 9.7. num. 7. volum. 2. vbi allegat Socia & Corn. loquuntur tamē, quando alia concursum verba per eos videri potest, Benintend decif. Bouon 98. num. 1. ver. tercii quis, Causulis de fuitudinibus rei publicae, 56. Simon d. dubito. 2. num. 70. in fin. h[ab]it opinio paster difficultatem, quando alia verbā non adduntur. Nam intelligi potest pro habita molestia, quatenus capite fructus pro alimenta. Praeterea haec clausula est necessaria, & non debet alterare [237] principalem dispositionem, deinde le preben. Alex. in leg. qui Romes, duo fratres vbi Ripe, name. 45. filii de verbō Felicitā s. h[ab]et de obsecrā. Docim. L. non omnis, in princ. num. 12. scilicet d[icit] p[ro]p[ter]e & coni- cūta, per quas retinendis ab ei consuetudine, debet [238] esse concludendes, non aut leues, ut dicunt Mo- der. Gal. ad Dec. d. confil. 4.4.

Non etiam relinquitur ad alimenta velutum vi-  
sus fructus, quando defatur liberat visorem ab onere  
exaudiendi rationem, quia haec verba non obui-  
dant legem alimentorum, ita determinat. Dec. in cōs.  
554, n. 5, ver. & in cōs. isto, vbi dicit hanc videtur in-  
tentione testatoris, & idem volunt Corin. cons. 1, s. 1, in f. 2, v. 2, loquitur quando testator mālā  
quod si nō possit rationem administrationis requi-  
re, est veritas, quod in suo cōs. extans alia verba  
plus in portāntia & praeceps quod posset disponere  
de fructibus. Paris. in cōsul. 97, vol. 2, vbi allegat Bal.  
idem protestat Socinianus, in cōsul. 88, numer. 6, vol.  
1, sed contra eum volunt Socinianus, in cōsul. 74, numer.  
12, in f. cōsul. 74, vol. 4, vbi mouentur quippe cum vñstruc-  
tus a faciat fructus suos, non tenetur de eis rati-  
onem alicui redire, propterea liberato nō perdimi  
ad vñstrum, & in tērro quod legato vñstructu cari  
simili liberatione venit poenis quae ad administrato-  
rem quo solum administrationi adaptari potest liberatio  
& mouentur, quia ex qualitate ad ministeriū mutari &  
alteratur legitam. Procula. fide vñstru p̄c idem i senten-  
tiam approbat Paris. in cōsul. 81, num. 10, vol. 2, vbi  
dicit quod si dixerint importari vñstrum, con-  
liberatio seruiret de vento, quia vñstructarius non  
tenetur reddere rationem, Crac. in cōsul. 17, n. 17, n. 2, ver.  
& per candem rationem, vbi ex hac ratione mon-  
etur ad demonstrandum, quod vñstructus non fuerit  
relaxus, quia fructu suffit liberata ab onere reden-  
di rationem, quod vñstructarius non incumbens.  
Crac. in cōsul. 34, num. 4, ver. quinque, vbi infert quod  
legatum eiusdem negat vñstrum importar, neque alimenta, sed administrationem, d. lib. 9, n. 9, cōsul. 7,  
num. 16, vbi refutat hanc opinionem procedere,  
quando ex contextu eiusdem testamenti posset ap-  
parere quod testor relinquit administrationem  
p̄tia cum relinquit tutor em, vel executorem, vel  
quid aliud, cui potest liberatio applicari, & fanē Soc.  
ianus, in d. conf. 88, num. 6, declarat, quomodo libera-  
tio ab onere reddendi rationem possit vñstructarius  
convenire, tenetur enim talus rerum substantia, & si  
in vñstrum male versetur, tenetur rationem rede-  
re propterario.

Mishi quoque videtur primam' opinione esse veterem, quando nunc procedit titulus aliquis cui possit formiter conuenire liberatio predicta. Nam secundum conuenientem loquendi vsum, cum volumus significare quod possit quis disponere pro libro voluntatis de-

aliqua re, dicimus quod nemo possit illi petere ratione, nem vel ab eo exigere ratione, verba autem intellegenda sunt secundum communem viam loquendi, sicut igitur importaret viam fructuum; si dictum est quod liberè disponas de fructu, vel quod nemo ab eo exigat fructuum ratione, ita quando liberet de ostere reddendi rationem, cum in ipsa causa vici loquendi idem omnino significaret hoc causalem in primo, & quantumvis ut illa verba non convenient viam fructuum iusplacit illorum proprietate, cum tamen alias sine superioris debet intelligi. [40] quoque modo quoniam est improposito. Iudicium, qui locutus est de fundo iustitiae. R. in L. 2. ver. in tellator. C. de successione, editio in iustitiae in testamentis intelligentia immixta, ut existeret. [24] superflua, Leu. libro, vici nos Cam. sive leg. 3. Febr. 1. c. 1. l. 14. in fide referuntur. Cuius in iustitia. cont. 35. no. 14. late Manuscr. fide. v. 1. v. 1. lib. 3. c. 6. s. 2. & seq. & semper verba impropositae intelliguntur, quando propriæ. [24] non possunt vel resisti, sed quibus diebus, & dominis, vbi Soc. cap. 4. 15. de const. & dem. licet ergo viam fructuum non conueniat omnis reddendi rationem, tamen potissimum determinare illi fecit mentionem, intelligi, debet de eo ostendere, quod magis potest obstat, sed nullius magis, quam hoc, quod modus seruit in tyendo & fruendo, ab illo videatur liberatus, quando dictum est, quod non tenetur ratione reddere. Prater coram eis, quod ei liberatio fuit apposita in favorem viam fructuum, & ad augendum legitum, ergo licet non habeat bene aptari possit, sicutem debet operari, ne legatum viam fructuum restinguatur contra propriam naturam, & verborum proprietatem, & cum non possit conuenire legato aliter contum, nullum; alia prædicta dispositio, cui potius applicatur viam fructuum, debet secundum illum intelligi, & per illum declarari, vna cum pars forsan declarari, aliis, i. verum, si de reb. & ratione adiuncta intelligitur dispositio, dicit. Proclus, de via, & verbis viam fructuum, non minus debet declarare liberacionem adiunctam, quam declarare, id est debet ab infra liberacione.

Cord

Contrairem tamē volunt Aret. in conf. 40. col. 2. vñ loquuntur in fortiori casu, quando feliciter non solent fibaberis ab orenc trauens, sed cuia mandata est, quod relatio et rerum fias in eo statim, in quo ex eis hinc iustificatur et tamē vult, quod legatum nob̄ amplectetur plenam viuenditum, sed coaccedit quando viuenditum abusivum, et est aliam p̄ibgalia cum praeventione, percepit enim impuler alienum propria etiū autoritatem ex iuribus, atque ita beret viuenditum literatissima, (vñque ad eiusmentem) quantitatam, qualitatem, videtur preludo posse. Aret quod voc quando legatum viuenditum refutatur, ad alimētum terdebet easere, & quod volunt Socinian. d. conf. 34. num. xii. non debet mouere causam in eo casu non dubitabimur, si hanc effectivitudo fructuaria, vel ad mentaria, sed an ait proprietas, & Socioconfederata liberacionis ab orenc cautionis, non tamē dicimus viuenditum, quod sic dicatur proprietas.

Prior tamen opinio, ut plures habent authores, sit  
terior etiam in primis non est verum, quod vor-  
eul alium rei sunt cum praeminentia, [247] et  
tamen casus, ut probat Picus in d. T. tituli numer.  
ff. de leg. &c. ut etiam reveretur casus, non tamen  
estet virtus in rebus, quia omni exempli magis cere  
cumbit vires hecque, quam alimenta, & quilibet  
argens connectit vires, ut reverendum a confutatur,  
dine, & accedens in omni ratione, quare cuncta ab  
quaque dignitate & testatore, quod illius demonstrat  
voluntate responsum, quae inservit plexi viribus  
legamus, semper ab eius modicorum confutacione,  
& contra Aenei voluntariam Picus in d. T. tituli numer.  
43 in ff. 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 482, 483, 484, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 491, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 499, 500, 501, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 5310, 5311, 5312, 5313, 5314, 5315, 5316, 5317, 5318, 5319, 5320, 5321, 5322, 5323, 5324, 5325, 5326, 5327, 5328, 5329, 53210, 53211, 53212, 53213, 53214, 53215, 53216, 53217, 53218, 53219, 53220, 53221, 53222, 53223, 53224, 53225, 53226, 53227, 53228, 53229, 532210, 532211, 532212, 532213, 532214, 532215, 532216, 532217, 532218, 532219, 532220, 532221, 532222, 532223, 532224, 532225, 532226, 532227, 532228, 532229, 5322210, 5322211, 5322212, 5322213, 5322214, 5322215, 5322216, 5322217, 5322218, 5322219, 5322220, 5322221, 5322222, 5322223, 5322224, 5322225, 5322226, 5322227, 5322228, 5322229, 53222210, 53222211, 53222212, 53222213, 53222214, 53222215, 53222216, 53222217, 53222218, 53222219, 53222220, 53222221, 53222222, 53222223, 53222224, 53222225, 53222226, 53222227, 53222228, 53222229, 532222210, 532222211, 532222212, 532222213, 532222214, 532222215, 532222216, 532222217, 532222218, 532222219, 532222220, 532222221, 532222222, 532222223, 532222224, 532222225, 532222226, 532222227, 532222228, 532222229, 5322222210, 5322222211, 5322222212, 5322222213, 5322222214, 5322222215, 5322222216, 5322222217, 5322222218, 5322222219, 5322222220, 5322222221, 5322222222, 5322222223, 5322222224, 5322222225, 5322222226, 5322222227, 5322222228, 5322222229, 53222222210, 53222222211, 53222222212, 53222222213, 53222222214, 53222222215, 53222222216, 53222222217, 53222222218, 53222222219, 53222222220, 53222222221, 53222222222, 53222222223, 53222222224, 53222222225, 53222222226, 53222222227, 53222222228, 53222222229, 532222222210, 532222222211, 532222222212, 532222222213, 532222222214, 532222222215, 532222222216, 532222222217, 532222222218, 532222222219, 532222222220, 532222222221, 532222222222, 532222222223, 532222222224, 532222222225, 532222222226,